
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

32
4,

 1
7 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERA L 

PORTARIA N° , DE I "3 DE JULHO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, em razão da alteração de estrutura dada por meio 

da Portaria Normativa/PGJ n° 556, de 4/7/2018, válida a contar de 11/7/2018, e 

considerando o teor do Tabularium n° 08191.071157/2018-69, 

RESOLVE: 

Apostilar, a contar de 11/8/2018, a servidora MARIA ALICE 

OLIVEIRA AZAMBUJA, matrícula 5133-1, Arquiteta do quadro da Empresa Brasileira 

de Infraestrutura Aeroportuária, de Assessor de Apoio Técnico (BSBI) das Assessorias 

Técnicas da Procuradoria-Geral de Justiça, código CC-01 (52000024), realizada 

originalmente por meio da Portaria/PGJ n° 184 2/3/2016, publicada no DOU n° 43, de 

4/3/2016, Seção 2, pág. 60, tabularium 08191.01470/2016-47, para o cargo em comissão de 

Assessor de Apoio Técnico do Núcleo de Arquitetura da. Secretaria de Projetos e Obras, 

código CC-01 (52000024). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


